
1. Jugendrennen RENNRODEL
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_FEL0010 Cod.FISI: GP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 46528

COD. ORGANIZZATORI 02211 NOME SOCIETA' USA LONGIARU'

LOCALITA' LONGIARU DATA 3/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO HELLWEGER L. 08934 NOME PISTA Do JUVEL
ARBITRO PARTENZA 1578 m
DIRETTORE DI GARA NIEDERMAIER R, 19288 ARRIVO 1487 m

DISLIVELLO 91 m
GIUDICE PARTENZA HINTEREGGER A. 12974
GIUDICE ARRIVO ABRAMO T. 720538 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/003/AA/S

APRIPISTA - A - - B -

ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

BABY SCHULER 1 - FEMMINILE

1 1 720713 GENESIO Ida 2016 AA 00112 ASV LATSCH 1'24.58 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

03-01-2023  /  La Valle/Wengen S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



1. Jugendrennen RENNRODEL
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FEL0008 Cod.FISI: GP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 46528

COD. ORGANIZZATORI 02211 NOME SOCIETA' USA LONGIARU'

LOCALITA' LONGIARU DATA 3/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO HELLWEGER L. 08934 NOME PISTA Do JUVEL
ARBITRO PARTENZA 1578 m
DIRETTORE DI GARA NIEDERMAIER R, 19288 ARRIVO 1487 m

DISLIVELLO 91 m
GIUDICE PARTENZA HINTEREGGER A. 12974
GIUDICE ARRIVO ABRAMO T. 720538 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/003/AA/S

APRIPISTA - A - - B -

ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

CUCCIOLI SCHULER 2 - FEMMINILE

1 6 686297 HILLEBRAND Greta 2014 AA 01065 ASV VOELLAN-RAIKA 49.12 100
2 7 691156 WEGMANN Anna 2014 AA 00330 ASC LAAS 51.36 85
3 2 687144 TELSER Lena 2013 AA 00330 ASC LAAS 52.27 70
4 8 691275 NIEDERFRINIGER Elin 2013 AA 00330 ASC LAAS 54.77 60
5 9 705097 BREITENBERGER Mia 2013 AA 00657 ARC ULTENTAL 57.01 55
6 5 687698 GUNSCH Sara 2014 AA 00330 ASC LAAS 57.88 50
7 3 688724 CIDER Annalena 2013 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN 1'01.94 46
8 4 695372 MARZARI Emilie 2014 AA 00657 ARC ULTENTAL 1'03.27 42
9 10 686098 REICHHALTER Sandra 2013 AA 00490 ASV VOELS - SCHLERN 1'05.42 39

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

03-01-2023  /  La Valle/Wengen S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



1. Jugendrennen RENNRODEL
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FEL0006 Cod.FISI: RQ_RAG(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 46528

COD. ORGANIZZATORI 02211 NOME SOCIETA' USA LONGIARU'

LOCALITA' LONGIARU DATA 3/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO HELLWEGER L. 08934 NOME PISTA Do JUVEL
ARBITRO PARTENZA 1578 m
DIRETTORE DI GARA NIEDERMAIER R, 19288 ARRIVO 1487 m

DISLIVELLO 91 m
GIUDICE PARTENZA HINTEREGGER A. 12974
GIUDICE ARRIVO ABRAMO T. 720538 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/003/AA/S

APRIPISTA - A - - B -

ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

RAGAZZI JUGEND 1 - FEMMINILE

1 14 662093 FINK Paula 2012 AA 00676 ASV LATZFONS-VERDINGS 48.37 100
2 11 691157 WEGMANN Laura 2011 AA 00330 ASC LAAS 49.68 85
3 13 657470 FEDERER Emily 2012 AA 00490 ASV VOELS - SCHLERN 49.96 70
4 12 710543 MAIR Matilda 2012 AA 00112 ASV LATSCH 1'01.34 60

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

03-01-2023  /  La Valle/Wengen S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



1. Jugendrennen RENNRODEL
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FEL0003 Cod.FISI: RQ_ALL(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 46528

COD. ORGANIZZATORI 02211 NOME SOCIETA' USA LONGIARU'

LOCALITA' LONGIARU DATA 3/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO HELLWEGER L. 08934 NOME PISTA Do JUVEL
ARBITRO PARTENZA 1578 m
DIRETTORE DI GARA NIEDERMAIER R, 19288 ARRIVO 1487 m

DISLIVELLO 91 m
GIUDICE PARTENZA HINTEREGGER A. 12974
GIUDICE ARRIVO ABRAMO T. 720538 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/003/AA/S

APRIPISTA - A - - B -

ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ALLIEVI JUGEND 2 - FEMMINILE

1 15 66423 CASTIGLIONI Nina 50.00 2009 AA 00112 ASV LATSCH 44.78 100
2 16 63759 MUELLER Mirjam 50.59 2009 AA 00657 ARC ULTENTAL 44.98 85
3 17 66299 HOFER Franziska 79.45 2009 AA 01081 RV PASSEIER 45.27 70
4 18 670103 OBERPRANTACHER Romi 2010 AA 01081 RV PASSEIER 47.26 60

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

03-01-2023  /  La Valle/Wengen S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



1. Jugendrennen RENNRODEL
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFEL0001 Cod.FISI: RQ(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 46528

COD. ORGANIZZATORI 02211 NOME SOCIETA' USA LONGIARU'

LOCALITA' LONGIARU DATA 3/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO HELLWEGER L. 08934 NOME PISTA Do JUVEL
ARBITRO PARTENZA 1578 m
DIRETTORE DI GARA NIEDERMAIER R, 19288 ARRIVO 1487 m

DISLIVELLO 91 m
GIUDICE PARTENZA HINTEREGGER A. 12974
GIUDICE ARRIVO ABRAMO T. 720538 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/003/AA/S

APRIPISTA - A - - B -

ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1 19 58592 PERATHONER Leonie 129.82 2007 AA 01182 ASV LUESES GHERDEINA 45.15 0.00 100
2 20 57076 QUITTA Lea 139.47 2007 AA 01182 ASV LUESES GHERDEINA 45.26 2.19 85

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

03-01-2023  /  La Valle/Wengen S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



1. Jugendrennen RENNRODEL
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_MEL0009 Cod.FISI: GP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 46528

COD. ORGANIZZATORI 02211 NOME SOCIETA' USA LONGIARU'

LOCALITA' LONGIARU DATA 3/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO HELLWEGER L. 08934 NOME PISTA Do JUVEL
ARBITRO PARTENZA 1578 m
DIRETTORE DI GARA NIEDERMAIER R, 19288 ARRIVO 1487 m

DISLIVELLO 91 m
GIUDICE PARTENZA HINTEREGGER A. 12974
GIUDICE ARRIVO ABRAMO T. 720538 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/003/AA/S

APRIPISTA - A - - B -

ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

BABY SCHULER 1 - MASCHILE

1 22 717173 TORGGLER Simon 2015 AA 00676 ASV LATZFONS-VERDINGS 1'02.64 100
2 21 720710 PIRCHER Leo 2016 AA 00112 ASV LATSCH 1'47.26 85

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

03-01-2023  /  La Valle/Wengen S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



1. Jugendrennen RENNRODEL
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_MEL0007 Cod.FISI: GP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 46528

COD. ORGANIZZATORI 02211 NOME SOCIETA' USA LONGIARU'

LOCALITA' LONGIARU DATA 3/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO HELLWEGER L. 08934 NOME PISTA Do JUVEL
ARBITRO PARTENZA 1578 m
DIRETTORE DI GARA NIEDERMAIER R, 19288 ARRIVO 1487 m

DISLIVELLO 91 m
GIUDICE PARTENZA HINTEREGGER A. 12974
GIUDICE ARRIVO ABRAMO T. 720538 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/003/AA/S

APRIPISTA - A - - B -

ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

CUCCIOLI SCHULER 2 - MASCHILE

1 28 674928 GAMPER Daniel 2013 AA 01645 ASV FELDTHURNS 49.39 100
2 27 675623 BAUER Daniel 2013 AA 01645 ASV FELDTHURNS 49.75 85
3 25 706302 OBERPRANTACHER Alex 2013 AA 01081 RV PASSEIER 53.04 70
4 26 706958 GOEGELE Sebastian 2013 AA 00112 ASV LATSCH 55.21 60
5 24 706957 MAIR Moritz 2014 AA 00112 ASV LATSCH 1'05.36 55
6 29 689528 PIRCHER Tobias 2014 AA 00112 ASV LATSCH 1'07.65 50
7 23 720715 GENESIO Elia 2013 AA 00112 ASV LATSCH 1'16.73 46

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

03-01-2023  /  La Valle/Wengen S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



1. Jugendrennen RENNRODEL
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MEL0005 Cod.FISI: RQ_RAG(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 46528

COD. ORGANIZZATORI 02211 NOME SOCIETA' USA LONGIARU'

LOCALITA' LONGIARU DATA 3/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO HELLWEGER L. 08934 NOME PISTA Do JUVEL
ARBITRO PARTENZA 1578 m
DIRETTORE DI GARA NIEDERMAIER R, 19288 ARRIVO 1487 m

DISLIVELLO 91 m
GIUDICE PARTENZA HINTEREGGER A. 12974
GIUDICE ARRIVO ABRAMO T. 720538 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/003/AA/S

APRIPISTA - A - - B -

ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 50.00

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

RAGAZZI JUGEND 1 - MASCHILE

1 30 70831 STAFFLER Fabian 2011 AA 00330 ASC LAAS 44.82 100
2 32 71768 CASTIGLIONI Alex 2011 AA 00112 ASV LATSCH 45.69 85
3 31 70502 MARZARI Lukas 2011 AA 00657 ARC ULTENTAL 46.16 70
4 34 700158 POEHL Jakob 2012 AA 00330 ASC LAAS 50.51 60
5 33 687700 GUNSCH Hannes 2012 AA 00330 ASC LAAS 55.02 55

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

03-01-2023  /  La Valle/Wengen S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



1. Jugendrennen RENNRODEL
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MEL0004 Cod.FISI: RQ_ALL(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 46528

COD. ORGANIZZATORI 02211 NOME SOCIETA' USA LONGIARU'

LOCALITA' LONGIARU DATA 3/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO HELLWEGER L. 08934 NOME PISTA Do JUVEL
ARBITRO PARTENZA 1578 m
DIRETTORE DI GARA NIEDERMAIER R, 19288 ARRIVO 1487 m

DISLIVELLO 91 m
GIUDICE PARTENZA HINTEREGGER A. 12974
GIUDICE ARRIVO ABRAMO T. 720538 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/003/AA/S

APRIPISTA - A - - B -

ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 50.00

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ALLIEVI JUGEND 2 - MASCHILE

1 37 67619 GRUBER GENETTI Jakob 25.00 2010 AA 01065 ASV VOELLAN-RAIKA 44.32 100
2 40 663089 GAMPER Simon 51.46 2010 AA 01645 ASV FELDTHURNS 44.89 85
3 35 67042 LADURNER Manuel 57.56 2009 AA 00112 ASV LATSCH 45.18 70
4 39 67458 STAFFLER Alexander 53.33 2010 AA 00330 ASC LAAS 45.19 60
5 41 68069 QUITTA Ivan 50.00 2010 AA 01182 ASV LUESES GHERDEINA 45.27 55
6 43 64660 TELSER Matthias 105.24 2009 AA 00330 ASC LAAS 45.87 50
7 36 64308 PERATHONER Isaak 89.14 2009 AA 01182 ASV LUESES GHERDEINA 46.53 46
8 42 691158 FRANK Florian 171.61 2010 AA 00330 ASC LAAS 48.90 42
9 38 66078 DEMETZ Jan Maria 168.76 2009 AA 01182 ASV LUESES GHERDEINA 50.24 39

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

03-01-2023  /  La Valle/Wengen S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



1. Jugendrennen SPORTRODEL
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_FEL0020 Cod.FISI: GP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 46536

COD. ORGANIZZATORI 02211 NOME SOCIETA' USA LONGIARU'

LOCALITA' LONGIARU DATA 3/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO HELLWEGER L. 08934 NOME PISTA Do JUVEL
ARBITRO PARTENZA 1578 m
DIRETTORE DI GARA NIEDERMAIR R, 19288 ARRIVO 1487 m

DISLIVELLO 91 m
GIUDICE PARTENZA HINTEREGGER A. 12974
GIUDICE ARRIVO ABRAMO T. 720538 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/003/AA/S

APRIPISTA - A - - B -

ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

BABY SCHULER 1 - FEMMINILE

1 51 716543 STADLER Sofia 2016 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'10.80 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.05 LA GIURIA

03-01-2023  /  La Valle/Wengen S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



1. Jugendrennen SPORTRODEL
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FEL0018 Cod.FISI: GP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 46536

COD. ORGANIZZATORI 02211 NOME SOCIETA' USA LONGIARU'

LOCALITA' LONGIARU DATA 3/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO HELLWEGER L. 08934 NOME PISTA Do JUVEL
ARBITRO PARTENZA 1578 m
DIRETTORE DI GARA NIEDERMAIR R, 19288 ARRIVO 1487 m

DISLIVELLO 91 m
GIUDICE PARTENZA HINTEREGGER A. 12974
GIUDICE ARRIVO ABRAMO T. 720538 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/003/AA/S

APRIPISTA - A - - B -

ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

CUCCIOLI SCHULER 2 - FEMMINILE

1 52 684196 RUNGGATSCHER Teresa 2013 AA 00772 ASV VILLNOESS 51.08 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.05 LA GIURIA

03-01-2023  /  La Valle/Wengen S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



1. Jugendrennen SPORTRODEL
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FEL0016 Cod.FISI: RQ_RAG(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 46536

COD. ORGANIZZATORI 02211 NOME SOCIETA' USA LONGIARU'

LOCALITA' LONGIARU DATA 3/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO HELLWEGER L. 08934 NOME PISTA Do JUVEL
ARBITRO PARTENZA 1578 m
DIRETTORE DI GARA NIEDERMAIR R, 19288 ARRIVO 1487 m

DISLIVELLO 91 m
GIUDICE PARTENZA HINTEREGGER A. 12974
GIUDICE ARRIVO ABRAMO T. 720538 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/003/AA/S

APRIPISTA - A - - B -

ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 50.00

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

RAGAZZI JUGEND 1 - FEMMINILE

1 55 70252 RAINER Theresa 2011 AA 01174 ASV JAUFENTAL 49.37 100
2 53 684197 STADLER Annika 2011 AA 00772 ASV VILLNOESS 50.17 85
3 57 678967 RUNGGATSCHER Sarah 2011 AA 00772 ASV VILLNOESS 51.62 70
4 56 684198 STADLER Marieke 2012 AA 00772 ASV VILLNOESS 53.62 60
5 54 697120 STRICKNER Franziska 2011 AA 01174 ASV JAUFENTAL 53.67 55

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.05 LA GIURIA

03-01-2023  /  La Valle/Wengen S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



1. Jugendrennen SPORTRODEL
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FEL0013 Cod.FISI: CR_ALL(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 46536

COD. ORGANIZZATORI 02211 NOME SOCIETA' USA LONGIARU'

LOCALITA' LONGIARU DATA 3/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO HELLWEGER L. 08934 NOME PISTA Do JUVEL
ARBITRO PARTENZA 1578 m
DIRETTORE DI GARA NIEDERMAIR R, 19288 ARRIVO 1487 m

DISLIVELLO 91 m
GIUDICE PARTENZA HINTEREGGER A. 12974
GIUDICE ARRIVO ABRAMO T. 720538 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/003/AA/S

APRIPISTA - A - - B -

ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ALLIEVI JUGEND 2 - FEMMINILE

1 58 711821 ALTON Magdalena 2010 AA 00801 ASV WENGEN 49.37 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.05 LA GIURIA

03-01-2023  /  La Valle/Wengen S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



1. Jugendrennen SPORTRODEL
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_MEL0019 Cod.FISI: GP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 46536

COD. ORGANIZZATORI 02211 NOME SOCIETA' USA LONGIARU'

LOCALITA' LONGIARU DATA 3/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO HELLWEGER L. 08934 NOME PISTA Do JUVEL
ARBITRO PARTENZA 1578 m
DIRETTORE DI GARA NIEDERMAIR R, 19288 ARRIVO 1487 m

DISLIVELLO 91 m
GIUDICE PARTENZA HINTEREGGER A. 12974
GIUDICE ARRIVO ABRAMO T. 720538 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/003/AA/S

APRIPISTA - A - - B -

ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

BABY SCHULER 1 - MASCHILE

1 59 719617 OBEXER Dominik 2015 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'11.56 100
2 60 716541 LAMPRECHT Niklas 2016 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'23.38 85

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.05 LA GIURIA

03-01-2023  /  La Valle/Wengen S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



1. Jugendrennen SPORTRODEL
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_MEL0017 Cod.FISI: GP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 46536

COD. ORGANIZZATORI 02211 NOME SOCIETA' USA LONGIARU'

LOCALITA' LONGIARU DATA 3/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO HELLWEGER L. 08934 NOME PISTA Do JUVEL
ARBITRO PARTENZA 1578 m
DIRETTORE DI GARA NIEDERMAIR R, 19288 ARRIVO 1487 m

DISLIVELLO 91 m
GIUDICE PARTENZA HINTEREGGER A. 12974
GIUDICE ARRIVO ABRAMO T. 720538 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/003/AA/S

APRIPISTA - A - - B -

ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

CUCCIOLI SCHULER 2 - MASCHILE

1 62 677379 RAINER Marius 2013 AA 01174 ASV JAUFENTAL 51.46 100
2 61 716539 LAMPRECHT Alex 2014 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'15.59 85

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.05 LA GIURIA

03-01-2023  /  La Valle/Wengen S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



1. Jugendrennen SPORTRODEL
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MEL0015 Cod.FISI: RQ_ALL(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 46536

COD. ORGANIZZATORI 02211 NOME SOCIETA' USA LONGIARU'

LOCALITA' LONGIARU DATA 3/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO HELLWEGER L. 08934 NOME PISTA Do JUVEL
ARBITRO PARTENZA 1578 m
DIRETTORE DI GARA NIEDERMAIR R, 19288 ARRIVO 1487 m

DISLIVELLO 91 m
GIUDICE PARTENZA HINTEREGGER A. 12974
GIUDICE ARRIVO ABRAMO T. 720538 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/003/AA/S

APRIPISTA - A - - B -

ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 50.00

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

RAGAZZI JUGEND 1 - MASCHILE

1 66 677584 FISCHNALLER Peter 2012 AA 00772 ASV VILLNOESS 50.55 100
2 65 721742 RUBATSCHER Lorenz 2011 AA 00801 ASV WENGEN 53.49 85
3 67 721748 FRENES Mati 2011 AA 00801 ASV WENGEN 55.94 70
4 63 721746 ALTON Tone 2012 AA 00801 ASV WENGEN 57.00 60
5 64 721919 ERLACHER Lian 2012 AA 01815 ASV VILLANDERS 57.43 55

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.05 LA GIURIA

03-01-2023  /  La Valle/Wengen S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



1. Jugendrennen SPORTRODEL
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MEL0014 Cod.FISI: RQ_ALL(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 46536

COD. ORGANIZZATORI 02211 NOME SOCIETA' USA LONGIARU'

LOCALITA' LONGIARU DATA 3/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO HELLWEGER L. 08934 NOME PISTA Do JUVEL
ARBITRO PARTENZA 1578 m
DIRETTORE DI GARA NIEDERMAIR R, 19288 ARRIVO 1487 m

DISLIVELLO 91 m
GIUDICE PARTENZA HINTEREGGER A. 12974
GIUDICE ARRIVO ABRAMO T. 720538 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/003/AA/S

APRIPISTA - A - - B -

ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 50.00

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ALLIEVI JUGEND 2 - MASCHILE

1 69 68565 ERLACHER Felix 28.23 2010 AA 01815 ASV VILLANDERS 45.38 100
2 76 90594 DEJACO Christian 36.84 2010 AA 00801 ASV WENGEN 45.92 85
3 73 68397 PFATTNER Ivan 25.00 2010 AA 01815 ASV VILLANDERS 46.39 70
4 75 67279 RUNGGATSCHER Peter 39.47 2010 AA 00772 ASV VILLNOESS 47.29 60
5 71 711820 ALTON Nicolas 2010 AA 00801 ASV WENGEN 48.24 55
6 70 692080 SCALET Diego 172.63 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD 48.96 50
7 78 675855 BROCH Alessandro 149.45 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 50.29 46
8 68 664057 CANZILLA Diego Jose' 142.52 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 53.00 42
9 74 687981 GADENZ Ilario 220.20 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 54.37 39

ISCRITTI ....... 11

NON PARTITI .... 2

72 709557 ELMO Gabriele 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD
77 706999 MAYRHOFER Samuel 162.91 2010 AA 01815 ASV VILLANDERS

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.05 LA GIURIA

03-01-2023  /  La Valle/Wengen S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



1. Jugendrennen SPORTRODEL
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMEL0012 Cod.FISI: RQ(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 46536

COD. ORGANIZZATORI 02211 NOME SOCIETA' USA LONGIARU'

LOCALITA' LONGIARU DATA 3/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO HELLWEGER L. 08934 NOME PISTA Do JUVEL
ARBITRO PARTENZA 1578 m
DIRETTORE DI GARA NIEDERMAIR R, 19288 ARRIVO 1487 m

DISLIVELLO 91 m
GIUDICE PARTENZA HINTEREGGER A. 12974
GIUDICE ARRIVO ABRAMO T. 720538 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/003/AA/S

APRIPISTA - A - - B -

ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 3

79 63280 GANDER Fabian 94.79 2008 AA 01174 ASV JAUFENTAL
80 61716 BROCH Gabriele 91.31 2008 TN 00416 US PRIMIERO ASD
81 58332 GANDER Hannes 110.55 2007 AA 01174 ASV JAUFENTAL

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.05 LA GIURIA

03-01-2023  /  La Valle/Wengen S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



1. Jugendrennen SPORTRODEL
SLITTINO

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE

1 00801 ASV WENGEN 2'23.53
2 76 90594 DEJACO Christian 36.84 2010 AA 00801 ASV WENGEN 45.92
5 71 711820 ALTON Nicolas 2010 AA 00801 ASV WENGEN 48.24
7 58 711821 ALTON Magdalena 2010 AA 00801 ASV WENGEN 49.37

2 00772 ASV VILLNOESS 2'28.01
4 75 67279 RUNGGATSCHER Peter 39.47 2010 AA 00772 ASV VILLNOESS 47.29
9 53 684197 STADLER Annika 2011 AA 00772 ASV VILLNOESS 50.17

11 66 677584 FISCHNALLER Peter 2012 AA 00772 ASV VILLNOESS 50.55

3 01815 ASV VILLANDERS 2'29.20
1 69 68565 ERLACHER Felix 28.23 2010 AA 01815 ASV VILLANDERS 45.38
3 73 68397 PFATTNER Ivan 25.00 2010 AA 01815 ASV VILLANDERS 46.39

22 64 721919 ERLACHER Lian 2012 AA 01815 ASV VILLANDERS 57.43

4 00416 US PRIMIERO ASD 2'32.25
6 70 692080 SCALET Diego 172.63 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD 48.96

10 78 675855 BROCH Alessandro 149.45 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 50.29
15 68 664057 CANZILLA Diego Jose' 142.52 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 53.00

5 01174 ASV JAUFENTAL 2'34.50
7 55 70252 RAINER Theresa 2011 AA 01174 ASV JAUFENTAL 49.37

13 62 677379 RAINER Marius 2013 AA 01174 ASV JAUFENTAL 51.46
18 54 697120 STRICKNER Franziska 2011 AA 01174 ASV JAUFENTAL 53.67

03-01-2023  /  La Valle/Wengen SC / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



1. Jugendrennen RENNRODEL
SLITTINO

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE

1 00112 ASV LATSCH 2'15.65
2 15 66423 CASTIGLIONI Nina 50.00 2009 AA 00112 ASV LATSCH 44.78
6 35 67042 LADURNER Manuel 57.56 2009 AA 00112 ASV LATSCH 45.18

10 32 71768 CASTIGLIONI Alex 2011 AA 00112 ASV LATSCH 45.69

2 00330 ASC LAAS 2'15.88
3 30 70831 STAFFLER Fabian 2011 AA 00330 ASC LAAS 44.82
7 39 67458 STAFFLER Alexander 53.33 2010 AA 00330 ASC LAAS 45.19

11 43 64660 TELSER Matthias 105.24 2009 AA 00330 ASC LAAS 45.87

3 01182 ASV LUESES GHERDEINA 2'22.04
8 41 68069 QUITTA Ivan 50.00 2010 AA 01182 ASV LUESES GHERDEINA 45.27

13 36 64308 PERATHONER Isaak 89.14 2009 AA 01182 ASV LUESES GHERDEINA 46.53
22 38 66078 DEMETZ Jan Maria 168.76 2009 AA 01182 ASV LUESES GHERDEINA 50.24

4 01645 ASV FELDTHURNS 2'24.03
4 40 663089 GAMPER Simon 51.46 2010 AA 01645 ASV FELDTHURNS 44.89

18 28 674928 GAMPER Daniel 2013 AA 01645 ASV FELDTHURNS 49.39
20 27 675623 BAUER Daniel 2013 AA 01645 ASV FELDTHURNS 49.75

5 01081 RV PASSEIER 2'25.57
8 17 66299 HOFER Franziska 79.45 2009 AA 01081 RV PASSEIER 45.27

14 18 670103 OBERPRANTACHER Romi 2010 AA 01081 RV PASSEIER 47.26
26 25 706302 OBERPRANTACHER Alex 2013 AA 01081 RV PASSEIER 53.04

6 00657 ARC ULTENTAL 2'28.15
5 16 63759 MUELLER Mirjam 50.59 2009 AA 00657 ARC ULTENTAL 44.98

12 31 70502 MARZARI Lukas 2011 AA 00657 ARC ULTENTAL 46.16
30 9 705097 BREITENBERGER Mia 2013 AA 00657 ARC ULTENTAL 57.01

03-01-2023  /  La Valle/Wengen SC / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



1. Jugendrennen SPORTRODEL
SLITTINO

ANALISI PRESTAZIONI DEI CONCORRENTI

Codex: P_FEL0020 Cod.FISI: GP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 46536

COD. ORGANIZZATORI 02211 NOME SOCIETA' USA LONGIARU'

LOCALITA' LONGIARU DATA 3/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO HELLWEGER L. 08934 NOME PISTA Do JUVEL
ARBITRO PARTENZA 1578 m
DIRETTORE DI GARA NIEDERMAIR R, 19288 ARRIVO 1487 m

DISLIVELLO 91 m
GIUDICE PARTENZA HINTEREGGER A. 12974
GIUDICE ARRIVO ABRAMO T. 720538 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/003/AA/S

APRIPISTA - A - - B -

ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE

BABY SCHULER 1 - FEMMINILE

1 51 STADLER Sofia ASV VILLNOESS 1'10.80
34.64 (1) 0.00

36.16 (1) 1'10.80 (1) 0.00

CUCCIOLI SCHULER 2 - FEMMINILE

1 52 RUNGGATSCHER Teresa ASV VILLNOESS 51.08
26.30 (1) 0.00

24.78 (1) 51.08 (1) 0.00

RAGAZZI JUGEND 1 - FEMMINILE

2 53 STADLER Annika ASV VILLNOESS 50.17
25.95 (4) 1.40

24.22 (1) 50.17 (2) 0.80

5 54 STRICKNER Franziska ASV JAUFENTAL 53.67
25.36 (2) 0.81

28.31 (5) 53.67 (5) 4.30

1 55 RAINER Theresa ASV JAUFENTAL 49.37
24.55 (1) 0.00

24.82 (2) 49.37 (1) 0.00

4 56 STADLER Marieke ASV VILLNOESS 53.62
27.28 (5) 2.73

26.34 (4) 53.62 (4) 4.25

03-01-2023  /  La Valle/Wengen S / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE

3 57 RUNGGATSCHER Sarah ASV VILLNOESS 51.62
25.67 (3) 1.12

25.95 (3) 51.62 (3) 2.25

ALLIEVI JUGEND 2 - FEMMINILE

1 58 ALTON Magdalena ASV WENGEN 49.37
23.95 (1) 0.00

25.42 (1) 49.37 (1) 0.00

BABY SCHULER 1 - MASCHILE

1 59 OBEXER Dominik ASV VILLNOESS 1'11.56
30.18 (1) 0.00

41.38 (1) 1'11.56 (1) 0.00

2 60 LAMPRECHT Niklas ASV VILLNOESS 1'23.38
38.68 (2) 8.50

44.70 (2) 1'23.38 (2) 11.82

CUCCIOLI SCHULER 2 - MASCHILE

2 61 LAMPRECHT Alex ASV VILLNOESS 1'15.59
37.93 (2) 12.11

37.66 (2) 1'15.59 (2) 24.13

1 62 RAINER Marius ASV JAUFENTAL 51.46
25.82 (1) 0.00

25.64 (1) 51.46 (1) 0.00

RAGAZZI JUGEND 1 - MASCHILE

4 63 ALTON Tone ASV WENGEN 57.00
28.03 (5) 2.06

28.97 (3) 57.00 (4) 6.45

5 64 ERLACHER Lian ASV VILLANDERS 57.43
27.46 (4) 1.49

29.97 (5) 57.43 (5) 6.88

2 65 RUBATSCHER Lorenz ASV WENGEN 53.49
26.44 (2) 0.47

27.05 (2) 53.49 (2) 2.94

1 66 FISCHNALLER Peter ASV VILLNOESS 50.55
25.97 (1) 0.00

24.58 (1) 50.55 (1) 0.00

3 67 FRENES Mati ASV WENGEN 55.94
26.75 (3) 0.78

29.19 (4) 55.94 (3) 5.39

ALLIEVI JUGEND 2 - MASCHILE

8 68 CANZILLA Diego Jose' US PRIMIERO ASD 53.00
25.18 (8) 2.42

27.82 (8) 53.00 (8) 7.62

1 69 ERLACHER Felix ASV VILLANDERS 45.38
22.76 (1) 0.00

22.62 (1) 45.38 (1) 0.00

6 70 SCALET Diego US PRIMIERO ASD 48.96
23.87 (5) 1.11

25.09 (6) 48.96 (6) 3.58

03-01-2023  /  La Valle/Wengen S / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE

5 71 ALTON Nicolas ASV WENGEN 48.24
24.63 (7) 1.87

23.61 (4) 48.24 (5) 2.86

72 ELMO Gabriele US PRIMIERO ASD NON PAR

3 73 PFATTNER Ivan ASV VILLANDERS 46.39
22.85 (2) 0.09

23.54 (3) 46.39 (3) 1.01

9 74 GADENZ Ilario US PRIMIERO ASD 54.37
25.20 (9) 2.44

29.17 (9) 54.37 (9) 8.99

4 75 RUNGGATSCHER Peter ASV VILLNOESS 47.29
23.65 (4) 0.89

23.64 (5) 47.29 (4) 1.91

2 76 DEJACO Christian ASV WENGEN 45.92
23.00 (3) 0.24

22.92 (2) 45.92 (2) 0.54

77 MAYRHOFER Samuel ASV VILLANDERS NON PAR

7 78 BROCH Alessandro US PRIMIERO ASD 50.29
24.10 (6) 1.34

26.19 (7) 50.29 (7) 4.91

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

79 GANDER Fabian ASV JAUFENTAL NON PAR

80 BROCH Gabriele US PRIMIERO ASD NON PAR

81 GANDER Hannes ASV JAUFENTAL NON PAR

03-01-2023  /  La Valle/Wengen S / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



1. Jugendrennen RENNRODEL
SLITTINO

ANALISI PRESTAZIONI DEI CONCORRENTI

Codex: P_FEL0010 Cod.FISI: GP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 46528

COD. ORGANIZZATORI 02211 NOME SOCIETA' USA LONGIARU'

LOCALITA' LONGIARU DATA 3/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO HELLWEGER L. 08934 NOME PISTA Do JUVEL
ARBITRO PARTENZA 1578 m
DIRETTORE DI GARA NIEDERMAIER R, 19288 ARRIVO 1487 m

DISLIVELLO 91 m
GIUDICE PARTENZA HINTEREGGER A. 12974
GIUDICE ARRIVO ABRAMO T. 720538 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/003/AA/S

APRIPISTA - A - - B -

ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE

BABY SCHULER 1 - FEMMINILE

1 1 GENESIO Ida ASV LATSCH 1'24.58
45.83 (1) 0.00

38.75 (1) 1'24.58 (1) 0.00

CUCCIOLI SCHULER 2 - FEMMINILE

3 2 TELSER Lena ASC LAAS 52.27
26.82 (3) 2.48

25.45 (2) 52.27 (3) 3.15

7 3 CIDER Annalena ASV DEUTSCHNOFEN 1'01.94
31.93 (7) 7.59

30.01 (8) 1'01.94 (7) 12.82

8 4 MARZARI Emilie ARC ULTENTAL 1'03.27
34.16 (9) 9.82

29.11 (7) 1'03.27 (8) 14.15

6 5 GUNSCH Sara ASC LAAS 57.88
29.02 (6) 4.68

28.86 (6) 57.88 (6) 8.76

1 6 HILLEBRAND Greta ASV VOELLAN-RAIKA 49.12
24.34 (1) 0.00

24.78 (1) 49.12 (1) 0.00

03-01-2023  /  La Valle/Wengen S / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE

2 7 WEGMANN Anna ASC LAAS 51.36
25.80 (2) 1.46

25.56 (3) 51.36 (2) 2.24

4 8 NIEDERFRINIGER Elin ASC LAAS 54.77
28.50 (4) 4.16

26.27 (4) 54.77 (4) 5.65

5 9 BREITENBERGER Mia ARC ULTENTAL 57.01
28.68 (5) 4.34

28.33 (5) 57.01 (5) 7.89

9 10 REICHHALTER Sandra ASV VOELS - SCHLERN 1'05.42
33.89 (8) 9.55

31.53 (9) 1'05.42 (9) 16.30

RAGAZZI JUGEND 1 - FEMMINILE

2 11 WEGMANN Laura ASC LAAS 49.68
24.67 (3) 0.91

25.01 (2) 49.68 (2) 1.31

4 12 MAIR Matilda ASV LATSCH 1'01.34
32.15 (4) 8.39

29.19 (4) 1'01.34 (4) 12.97

3 13 FEDERER Emily ASV VOELS - SCHLERN 49.96
24.53 (2) 0.77

25.43 (3) 49.96 (3) 1.59

1 14 FINK Paula ASV LATZFONS-VERDINGS 48.37
23.76 (1) 0.00

24.61 (1) 48.37 (1) 0.00

ALLIEVI JUGEND 2 - FEMMINILE

1 15 CASTIGLIONI Nina ASV LATSCH 44.78
22.89 (2) 0.12

21.89 (1) 44.78 (1) 0.00

2 16 MUELLER Mirjam ARC ULTENTAL 44.98
22.77 (1) 0.00

22.21 (2) 44.98 (2) 0.20

3 17 HOFER Franziska RV PASSEIER 45.27
23.03 (3) 0.26

22.24 (3) 45.27 (3) 0.49

4 18 OBERPRANTACHER Romi RV PASSEIER 47.26
24.33 (4) 1.56

22.93 (4) 47.26 (4) 2.48

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1 19 PERATHONER Leonie ASV LUESES GHERDEINA 45.15
22.92 (2) 0.04

22.23 (1) 45.15 (1) 0.00

2 20 QUITTA Lea ASV LUESES GHERDEINA 45.26
22.88 (1) 0.00

22.38 (2) 45.26 (2) 0.11

03-01-2023  /  La Valle/Wengen S / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE

BABY SCHULER 1 - MASCHILE

2 21 PIRCHER Leo ASV LATSCH 1'47.26
54.95 (2) 23.79

52.31 (2) 1'47.26 (2) 44.62

1 22 TORGGLER Simon ASV LATZFONS-VERDINGS 1'02.64
31.16 (1) 0.00

31.48 (1) 1'02.64 (1) 0.00

CUCCIOLI SCHULER 2 - MASCHILE

7 23 GENESIO Elia ASV LATSCH 1'16.73
34.62 (7) 10.20

42.11 (7) 1'16.73 (7) 27.34

5 24 MAIR Moritz ASV LATSCH 1'05.36
33.78 (6) 9.36

31.58 (5) 1'05.36 (5) 15.97

3 25 OBERPRANTACHER Alex RV PASSEIER 53.04
26.47 (3) 2.05

26.57 (3) 53.04 (3) 3.65

4 26 GOEGELE Sebastian ASV LATSCH 55.21
27.66 (4) 3.24

27.55 (4) 55.21 (4) 5.82

2 27 BAUER Daniel ASV FELDTHURNS 49.75
24.96 (2) 0.54

24.79 (1) 49.75 (2) 0.36

1 28 GAMPER Daniel ASV FELDTHURNS 49.39
24.42 (1) 0.00

24.97 (2) 49.39 (1) 0.00

6 29 PIRCHER Tobias ASV LATSCH 1'07.65
33.18 (5) 8.76

34.47 (6) 1'07.65 (6) 18.26

RAGAZZI JUGEND 1 - MASCHILE

1 30 STAFFLER Fabian ASC LAAS 44.82
22.28 (1) 0.00

22.54 (1) 44.82 (1) 0.00

3 31 MARZARI Lukas ARC ULTENTAL 46.16
23.07 (2) 0.79

23.09 (3) 46.16 (3) 1.34

2 32 CASTIGLIONI Alex ASV LATSCH 45.69
23.11 (3) 0.83

22.58 (2) 45.69 (2) 0.87

5 33 GUNSCH Hannes ASC LAAS 55.02
28.13 (5) 5.85

26.89 (5) 55.02 (5) 10.20

4 34 POEHL Jakob ASC LAAS 50.51
25.42 (4) 3.14

25.09 (4) 50.51 (4) 5.69

ALLIEVI JUGEND 2 - MASCHILE

3 35 LADURNER Manuel ASV LATSCH 45.18
22.97 (6) 0.64

22.21 (2) 45.18 (3) 0.86
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE

7 36 PERATHONER Isaak ASV LUESES GHERDEINA 46.53
23.10 (7) 0.77

23.43 (7) 46.53 (7) 2.21

1 37 GRUBER GENETTI Jakob ASV VOELLAN-RAIKA 44.32
22.33 (1) 0.00

21.99 (1) 44.32 (1) 0.00

9 38 DEMETZ Jan Maria ASV LUESES GHERDEINA 50.24
24.72 (9) 2.39

25.52 (9) 50.24 (9) 5.92

4 39 STAFFLER Alexander ASC LAAS 45.19
22.51 (3) 0.18

22.68 (5) 45.19 (4) 0.87

2 40 GAMPER Simon ASV FELDTHURNS 44.89
22.39 (2) 0.06

22.50 (3) 44.89 (2) 0.57

5 41 QUITTA Ivan ASV LUESES GHERDEINA 45.27
22.67 (4) 0.34

22.60 (4) 45.27 (5) 0.95

8 42 FRANK Florian ASC LAAS 48.90
24.03 (8) 1.70

24.87 (8) 48.90 (8) 4.58

6 43 TELSER Matthias ASC LAAS 45.87
22.83 (5) 0.50

23.04 (6) 45.87 (6) 1.55
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